

"Согласовано":

Заместитель главы администрации города Пятигорска-Начальник МУ
"Управление образования администрации г.Пятигорска"
Н.А. Васютина

"Утверждаю":

Директор МБОУ СОШ № 25

Н. Н. Иваненко

Калькуляция платных услуг
"Подготовка к школе (АБВГД дейка) "
МБОУ СОШ № 25

№ п/п	Наименование расходов	Статья расхода	Доля расходов	Кол-во занятий в месяц	Стоимость одного занятия	Стоимость занятий в месяц за уч-ся, руб.	Стоимость занятий за курс обучения (8 месяцев), руб.
1	Выплаты стимулирующего характера:	211	10,00%	8	25,00	200,00	800,00
	АУП	211	6,00%	8	15,00	120,00	480,00
	Ответственный за организацию платных услуг	211	4,00%	8	10,00	80,00	320,00
	Педагогические работники	211	28,00%	8	70,00	560,00	2 240,00
	ИТОГО ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ	211	38,00%	8	95,00	760,00	3 040,00
	Выплата отпускных	211	8,08%	8	20,20	161,60	646,40
2	Начисления на выплаты по оплате труда педработника (30,2%)	213	13,92%	8	34,80	278,40	1 113,60
Итого на заработную плату с начислениями:			60,00%		150,00	1 200,00	4 800,00
3	Работы, услуги по содержанию имущества (в т.ч. на противопожарные мероприятия)	225	8,00%	8	20,00	160,00	640,00
4	Прочие работы, услуги (в т.ч. оплата услуг МКУ «ЦБО»)	226	9,50%	8	23,75	190,00	760,00
5	Уплата налога на имущество организаций (2,2% стоимости имущества)	297	0,22%	8	0,55	4,40	17,60
6	Коммунальные расходы	223	2,20%	8	5,50	44,00	176,00
7	Увеличение стоимости основных средств	310	10,15%	8	25,38	203,00	812,00
8	Увеличение стоимости строительных материалов	344	9,93%	8	24,83	198,60	794,40
Итого на прочие расходы:			40,00%		100,00	800,00	3 200,00
Всего расходов:			100,00%		250,00	2 000,00	8 000,00

Контрактный управляющий

Л.С. Федоренко

"Согласовано":

Заместитель главы администрации города Пятигорска-Начальник МУ
"Управление образования администрации г.Пятигорска"
Н.А. Васютина

"Утверждаю":

Директор МБОУ СОШ № 25

Н. Н. Иваненко

Калькуляция платных услуг
"Английский с удовольствием"
МБОУ СОШ № 25

№ п/п	Наименование расходов	Статья расхода	Доля расходов	Кол-во занятий в месяц	Стоимость одного занятия	Стоимость занятий в месяц за уч-ся, руб.	Стоимость занятий за курс обучения (4 месяца), руб.
1	Выплаты стимулирующего характера:	211	10,00%	8	15,00	120,00	480,00
	ЛУП	211	6,00%	8	9,00	72,00	288,00
	Ответственный за организацию платных услуг	211	4,00%	8	6,00	48,00	192,00
	Педагогические работники	211	28,00%	8	42,00	336,00	1 344,00
	ИТОГО ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ	211	38,00%	8	57,00	456,00	1 824,00
	Выплата отпускных	211	8,08%	8	12,12	96,96	387,84
2	Начисления на выплаты по оплате труда педагогического работника (30,2%)	213	13,92%	8	20,88	167,04	668,16
	Итого на заработную плату с начислениями:		60,00%		162,00	720,00	2 880,00
3	Работы, услуги по содержанию имущества (в т.ч. на противопожарные мероприятия)	225	8,00%	8	12,00	96,00	384,00
4	Прочие работы, услуги (в т.ч. оплата услуг МКУ «ЦБО»)	226	9,50%	8	14,25	114,00	456,00
5	Уплата налога на имущество организаций (2,2% стоимости имущества)	297	0,22%	8	0,33	2,64	10,56
6	Коммунальные расходы	223	2,20%	8	3,30	26,40	105,60
7	Увеличение стоимости основных средств	310	10,15%	8	15,23	121,80	487,20
8	Увеличение стоимости строительных материалов	344	9,93%	8	14,90	119,16	476,64
	Итого на прочие расходы:		40,00%	8	60,00	480,00	1 920,00
	Всего расходов:		100,00%	8	150,00	1 200,00	4 800,00

Контрактный управляющий

Л.С. Федоренко

"Согласовано":

Заместитель главы администрации города Пятигорска-Начальник
МУ "Управление образования администрации г.Пятигорска"
Н.А. Васютина



"Утверждаю":

Директор МБОУ СОШ № 25

Н. Н. Иваненко



Калькуляция платных услуг
Хореографическая студия
МБОУ СОШ № 25

№ п/п	Наименование расходов	Статья расхода	Доля расходов	Кол-во занятий в месяц	Стоимость одного занятия	Стоимость занятий в месяц за уч-ся, руб.	Стоимость занятий за курс обучения (4 месяца), руб.
1	Выплаты стимулирующего характера:	211	10,00%	8	18,75	150,00	600,00
	АУП	211	6,00%	8	11,25	90,00	360,00
	Ответственный за организацию платных услуг	211	4,00%	8	7,50	60,00	240,00
	Педагогические работники	211	28,00%	8	52,50	420,00	1 680,00
	ИТОГО ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ	211	38,00%	8	71,25	570,00	2 280,00
	Выплата отпускных	211	8,08%	8	15,15	121,20	484,80
2	Начисления на выплаты по оплате труда педагогического работника (30,2%)	213	13,92%	8	26,10	208,80	835,20
Итого на заработную плату с начислениями:			60,00%		112,50	900,00	3 600,00
3	Работы, услуги по содержанию имущества (в т.ч. на противопожарные мероприятия)	225	8,00%	8	15,00	120,00	480,00
4	Прочие работы, услуги (в т.ч. оплата услуг МКУ «ЦБО»)	226	9,50%	8	17,81	142,50	570,00
5	Уплата налога на имущество организаций (2,2% стоимости имущества)	297	0,22%	8	0,41	3,30	13,20
6	Коммунальные расходы	223	2,20%	8	4,13	33,00	132,00
7	Увеличение стоимости основных средств	310	10,15%	8	19,03	152,25	609,00
8	Увеличение стоимости строительных материалов	344	9,93%	8	18,62	148,95	595,80
Итого на прочие расходы:			40,00%		75,00	600,00	2 400,00
Всего расходов:			100,00%		187,50	1 500,00	6 000,00

Контрактный управляющий

Л.С. Федоренко

"Согласовано":

Заместитель главы администрации города Пятигорска-Начальник МУ
"Управление образования администрации г.Пятигорска"
Н.А. Васютина

"Утверждаю":

Директор МБОУ СОШ № 25

Н. Н. Иваненко

Калькуляция платных услуг
"Говори правильно"
МБОУ СОШ № 25

№ п/п	Наименование расходов	Статья расхода	Доля расходов	Кол-во занятий в месяц	Стоимость одного занятия	Стоимость занятий в месяц за уч-ся, руб.	Стоимость занятий за курс обучения (4 месяца), руб.
1	Выплаты стимулирующего характера:	211	10,00%	8	40,00	320,00	1 280,00
	АУП	211	6,00%	8	24,00	192,00	768,00
	Ответственный за организацию платных услуг	211	4,00%	8	16,00	128,00	512,00
	Педагогические работники	211	28,00%	8	112,00	896,00	3 584,00
	ИТОГО ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ	211	38,00%	8	152,00	1 216,00	4 864,00
	Выплата отпускных	211	8,08%	8	32,32	258,56	1 034,24
2	Начисления на выплаты по оплате труда подработника (30,2%)	213	13,92%	8	55,68	445,44	1 781,76
	Итого на заработную плату с начислениями:		60,00%		240,00	1 920,00	7 680,00
3	Работы, услуги по содержанию имущества (в т.ч. на противопожарные мероприятия)	225	8,00%	8	32,00	256,00	1 024,00
4	Прочие работы, услуги (в т.ч. оплата услуг МКУ «ЦБО»)	226	9,50%	8	38,00	304,00	1 216,00
5	Уплата налога на имущество организаций (2,2% стоимости имущества)	297	0,22%	8	0,88	7,04	28,16
6	Коммунальные расходы	223	2,20%	8	8,80	70,40	281,60
7	Увеличение стоимости основных средств	310	10,15%	8	40,60	324,80	1 299,20
8	Увеличение стоимости строительных материалов	344	9,93%	8	39,72	317,76	1 271,04
	Итого на прочие расходы:		40,00%		160,00	1 280,00	5 120,00
	Всего расходов:		100,00%		400,00	3 200,00	12 800,00

Контрактный управляющий

Л.С.Федоренко

"Согласовано":

Заместитель главы администрации города Пятигорска-Начальник
МУ "Управление образования администрации г.Пятигорска"
Н.А. Васюткина



"Утверждаю":

Директор МБОУ СОШ № 25

Н. Н. Иваненко



Калькуляция платных услуг
"English time"
МБОУ СОШ № 25

№ п/п	Наименование расходов	Статья расхода	Доля расходов	Кол-во занятий в месяц	Стоимость одного занятия	Стоимость занятий в месяц за уч-ся, руб.	Стоимость занятий за курс обучения (4 месяца), руб.
1	Выплаты стимулирующего характера:	211	10,00%	8	15,00	120,00	480,00
	АУП	211	6,00%	8	9,00	72,00	288,00
	Ответственный за организацию платных услуг	211	4,00%	8	6,00	48,00	192,00
	Педагогические работники	211	28,00%	8	42,00	336,00	1 344,00
	ИТОГО ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ	211	38,00%	8	57,00	456,00	1 824,00
	Выплата отпускных	211	8,08%	8	12,12	96,96	387,84
2	Начисления на выплаты по оплате труда подработника (30,2%)	213	13,92%	8	20,88	167,04	668,16
	Итого на заработную плату с начислениями:		60,00%		90,00	720,00	2 880,00
3	Работы, услуги по содержанию имущества (в т.ч. на противопожарные мероприятия)	225	8,00%	8	12,00	96,00	384,00
4	Прочие работы, услуги (в т.ч. оплата услуг МКУ «ЦБО»)	226	9,50%	8	14,25	114,00	456,00
5	Уплата налога на имущество организаций (2,2% стоимости имущества)	297	0,22%	8	0,33	2,64	10,56
6	Коммунальные расходы	223	2,20%	8	3,30	26,40	105,60
7	Увеличение стоимости основных средств	310	10,15%	8	15,23	121,80	487,20
8	Увеличение стоимости строительных материалов	344	9,93%	8	14,90	119,16	476,64
	Итого на прочие расходы:		40,00%		60,00	480,00	1 920,00
	Всего расходов:		100,00%		150,00	1 200,00	4 800,00

Контрактный управляющий

Л.С. Федоренко

"Согласовано":

Заместитель главы администрации города Пятигорска-Начальник
МУ "Управление образования администрации г.Пятигорска"
Н.А. Васюткина

"Утверждаю":

Директор МБОУ СОШ № 25

Н. Н. Иваненко

Калькуляция платных услуг
"Английский для малышей "
МБОУ СОШ № 25

№ п/п	Наименование расходов	Статья расхода	Доля расходов	Кол-во занятий в месяц	Стоимость одного занятия	Стоимость занятий в месяц за уч-ся, руб.	Стоимость занятий за курс обучения (4 месяца), руб.
1	Выплаты стимулирующего характера:	211	10,00%	8	15,00	120,00	480,00
	АУП	211	6,00%	8	9,00	72,00	288,00
	Ответственный за организацию платных услуг	211	4,00%	8	6,00	48,00	192,00
	Педагогические работники	211	28,00%	8	42,00	336,00	1 344,00
	ИТОГО ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ	211	38,00%	8	57,00	456,00	1 824,00
	Выплата отпускных	211	8,08%	8	12,12	96,96	387,84
2	Начисления на выплаты по оплате труда педагогического работника (30,2%)	213	13,92%	8	20,88	167,04	668,16
Итого на заработную плату с начислениями:			60,00%		90,00	720,00	2 880,00
3	Работы, услуги по содержанию имущества (в т.ч. на противопожарные мероприятия)	225	8,00%	8	12,00	96,00	384,00
4	Прочие работы, услуги (в т.ч. оплата услуг МКУ «ЦБО»)	226	9,50%	8	14,25	114,00	456,00
5	Уплата налога на имущество организаций (2,2% стоимости имущества)	297	0,22%	8	0,33	2,64	10,56
6	Коммунальные расходы	223	2,20%	8	3,30	26,40	105,60
7	Увеличение стоимости основных средств	310	10,15%	8	15,23	121,80	487,20
8	Увеличение стоимости строительных материалов	344	9,93%	8	14,90	119,16	476,64
Итого на прочие расходы:			40,00%		60,00	480,00	1 920,00
Всего расходов:			100,00%		150,00	1 200,00	4 800,00

Контрактный управляющий

Л.С. Федоренко

"Согласовано":

Заместитель главы администрации города Пятигорска-Начальник
МУ "Управление образования администрации г.Пятигорска"
Н.А. Васютина

"Утверждаю":

Директор МБОУ СОШ № 25

Н. Н. Иваненко

Калькуляция платных услуг
"Помогайка по математике"
МБОУ СОШ № 25

№ п/п	Наименование расходов	Статья расхода	Доля расходов	Кол-во занятий в месяц	Стоимость одного занятия	Стоимость занятий в месяц за уч-ся, руб.	Стоимость занятий за курс обучения (4 месяца), руб.
1	Выплаты стимулирующего характера:	211	10,00%	8	15,00	120,00	480,00
	АУП	211	6,00%	8	9,00	72,00	288,00
	Ответственный за организацию платных услуг	211	4,00%	8	6,00	48,00	192,00
	Педагогические работники	211	28,00%	8	42,00	336,00	1 344,00
	ИТОГО ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ	211	38,00%	8	57,00	456,00	1 824,00
	Выплата отпускных	211	8,08%	8	12,12	96,96	387,84
2	Начисления на выплаты по оплате труда подработника (30,2%)	213	13,92%	8	20,88	167,04	668,16
	Итого на заработную плату с начислениями:		60,00%		90,00	720,00	2 880,00
3	Работы, услуги по содержанию имущества (в т.ч. на противопожарные мероприятия)	225	8,00%	8	12,00	96,00	384,00
4	Прочие работы, услуги (в т.ч. оплата услуг МКУ «ЦБО»)	226	9,50%	8	14,25	114,00	456,00
5	Уплата налога на имущество организаций (2,2% стоимости имущества)	297	0,22%	8	0,33	2,64	10,56
6	Коммунальные расходы	223	2,20%	8	3,30	26,40	105,60
7	Увеличение стоимости основных средств	310	10,15%	8	15,23	121,80	487,20
8	Увеличение стоимости строительных материалов	344	9,93%	8	14,90	119,16	476,64
	Итого на прочие расходы:		40,00%		60,00	480,00	1 920,00
	Всего расходов:		100,00%		150,00	1 200,00	4 800,00

Контрактный управляющий

Л.С. Федоренко

"Согласовано":

Заместитель главы администрации города Пятигорска-Начальник
МУ "Управление образования администрации г.Пятигорска"
Н.А. Васютина

"Утверждаю":

Директор МБОУ СОШ № 25

Н. Н. Иваненко

Калькуляция платных услуг
"Знайка"
МБОУ СОШ № 25

№ п/п	Наименование расходов	Статья расхода	Доля расходов	Кол-во занятий в месяц	Стоимость одного занятия	Стоимость занятий в месяц за уч-ся, руб.	Стоимость занятий за курс обучения (4 месяца), руб.
1	Выплаты стимулирующего характера:	211	10,00%	4	20,00	80,00	320,00
	АУП	211	6,00%	4	12,00	48,00	192,00
	Ответственный за организацию платных услуг	211	4,00%	4	8,00	32,00	128,00
	Педагогические работники	211	28,00%	4	56,00	224,00	896,00
	ИТОГО ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ	211	38,00%	4	76,00	304,00	1 216,00
	Выплата отпускных	211	8,08%	4	16,16	64,64	258,56
2	Начисления на выплаты по оплате труда педагогического работника (30,2%)	213	13,92%	4	27,84	111,36	445,44
Итого на заработную плату с начислениями:			60,00%		120,00	480,00	1 920,00
3	Работы, услуги по содержанию имущества (в т.ч. на противопожарные мероприятия)	225	8,00%	4	16,00	64,00	256,00
4	Прочие работы, услуги (в т.ч. оплата услуг МКУ «ЦБО»)	226	9,50%	4	19,00	76,00	304,00
5	Уплата налога на имущество организаций (2,2% стоимости имущества)	297	0,22%	4	0,44	1,76	7,04
6	Коммунальные расходы	223	2,20%	4	4,40	17,60	70,40
7	Увеличение стоимости основных средств	310	10,15%	4	20,30	81,20	324,80
8	Увеличение стоимости строительных материалов	344	9,93%	4	19,86	79,44	317,76
Итого на прочие расходы:			40,00%		80,00	320,00	1 280,00
Всего расходов:			100,00%		200,00	800,00	3 200,00

Контрактный управляющий

Л.С. Федоренко

"Согласовано":

Заместитель главы администрации города Пятигорска-Начальник
МУ "Управление образования администрации г.Пятигорска"
Н.А. Васютина

"Утверждаю":

Директор МБОУ СОШ № 25

Н. Н. Иваненко

Калькуляция платных услуг
"Подготовка к ОГЭ по информатике"
МБОУ СОШ № 25

№ п/п	Наименование расходов	Статья расхода	Доля расходов	Кол-во занятий в месяц	Стоимость одного занятия	Стоимость занятий в месяц за уч-ся, руб.	Стоимость занятий за курс обучения (4 месяца), руб.
1	Выплаты стимулирующего характера:	211	10,00%	4	15,00	60,00	240,00
	АУП	211	6,00%	4	9,00	36,00	144,00
	Ответственный за организацию платных услуг	211	4,00%	4	6,00	24,00	96,00
	Педагогические работники	211	28,00%	4	42,00	168,00	672,00
	ИТОГО ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ	211	38,00%	4	57,00	228,00	912,00
	Выплата отпускных	211	8,08%	4	12,12	48,48	193,92
2	Начисления на выплаты по оплате труда подработника (30,2%)	213	13,92%	4	20,88	83,52	334,08
Итого на заработную плату с начислениями:			60,00%		90,00	360,00	1 440,00
3	Работы, услуги по содержанию имущества (в т.ч. на противопожарные мероприятия)	225	8,00%	4	12,00	48,00	192,00
4	Прочие работы, услуги (в т.ч. оплата услуг МКУ «ЦБО»)	226	9,50%	4	14,25	57,00	228,00
5	Уплата налога на имущество организаций (2,2% стоимости имущества)	297	0,22%	4	0,33	1,32	5,28
6	Коммунальные расходы	223	2,20%	4	3,30	13,20	52,80
7	Увеличение стоимости основных средств	310	10,15%	4	15,23	60,90	243,60
8	Увеличение стоимости строительных материалов	344	9,93%	4	14,90	59,58	238,32
Итого на прочие расходы:			40,00%		60,00	240,00	960,00
Всего расходов:			100,00%		150,00	600,00	2 400,00

Контрактный управляющий

Л.С. Федоренко

"Согласовано":

Заместитель главы администрации города Пятигорска-Начальник
МУ "Управление образования администрации г.Пятигорска"
Н.А. Васютина



"Утверждаю":

Директор МБОУ СОШ № 25

Н. Н. Иваненко

Калькуляция платных услуг
Помогайка
МБОУ СОШ № 25

№ п/п	Наименование расходов	Статья расхода	Доля расходов	Кол-во занятий в месяц	Стоимость одного занятия	Стоимость занятий в месяц за уч-ся, руб.	Стоимость занятий за курс обучения (4 месяца), руб.
1	Выплаты стимулирующего характера:	211	10,00%	20	7,50	150,00	600,00
	АУП	211	6,00%	20	4,50	90,00	360,00
	Ответственный за организацию платных услуг	211	4,00%	20	3,00	60,00	240,00
	Педагогические работники	211	28,00%	20	21,00	420,00	1 680,00
	ИТОГО ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ	211	38,00%	20	28,50	570,00	2 280,00
	Выплата отпускных	211	8,08%	20	6,06	121,20	484,80
2	Начисления на выплаты по оплате труда педработника (30,2%)	213	13,92%	20	10,44	208,80	835,20
	Итого на заработную плату с начислениями:		60,00%		45,00	900,00	3 600,00
3	Работы, услуги по содержанию имущества (в т.ч. на противопожарные мероприятия)	225	8,00%	20	6,00	120,00	480,00
4	Прочие работы, услуги (в т.ч. оплата услуг МКУ «ЦБО»)	226	9,50%	20	7,13	142,50	570,00
5	Уплата налога на имущество организаций (2,2% стоимости имущества)	297	0,22%	20	0,17	3,30	13,20
6	Коммунальные расходы	223	2,20%	20	1,65	33,00	132,00
7	Увеличение стоимости основных средств	310	10,15%	20	7,61	152,25	609,00
8	Увеличение стоимости строительных материалов	344	9,93%	20	7,45	148,95	595,80
	Итого на прочие расходы:		40,00%		30,00	600,00	2 400,00
	Всего расходов:		100,00%		75,00	1 500,00	6 000,00

Контрактный управляющий

Л.С. Федоренко

"Согласовано":

Заместитель главы администрации города Пятигорска-Начальник
МУ "Управление образования администрации г.Пятигорска"
Н.А. Васютина

"Утверждаю":

Директор МБОУ СОШ № 25

Н. Н. Иваненко

Калькуляция платных услуг
"Волейбол"
МБОУ СОШ № 25

№ п/п	Наименование расходов	Статья расхода	Доля расходов	Кол-во занятий в месяц	Стоимость одного занятия	Стоимость занятий в месяц за уч-ся, руб.	Стоимость занятий за курс обучения (4 месяца), руб.
1	Выплаты стимулирующего характера:	211	10,00%	8	18,75	150,00	600,00
	АУП	211	6,00%	8	11,25	90,00	360,00
	Ответственный за организацию платных услуг	211	4,00%	8	7,50	60,00	240,00
	Педагогические работники	211	28,00%	8	52,50	420,00	1 680,00
	ИТОГО ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ	211	38,00%	8	71,25	570,00	2 280,00
	Выплата отпускных	211	8,08%	8	15,15	121,20	484,80
2	Начисления на выплаты по оплате труда педрботника (30,2%)	213	13,92%	8	26,10	208,80	835,20
	Итого на заработную плату с начислениями:		60,00%		112,50	900,00	3 600,00
3	Работы, услуги по содержанию имущества (в т.ч. на противопожарные мероприятия)	225	8,00%	8	15,00	120,00	480,00
4	Прочие работы, услуги (в т.ч. оплата услуг МКУ «ЦБО»)	226	9,50%	8	17,81	142,50	570,00
5	Уплата налога на имущество организаций (2,2% стоимости имущества)	297	0,22%	8	0,41	3,30	13,20
6	Коммунальные расходы	223	2,20%	8	4,13	33,00	132,00
7	Увеличение стоимости основных средств	310	10,15%	8	19,03	152,25	609,00
8	Увеличение стоимости строительных материалов	344	9,93%	8	18,62	148,95	595,80
	Итого на прочие расходы:		40,00%		75,00	600,00	2 400,00
	Всего расходов:		100,00%		187,50	1 500,00	6 000,00

Контрактный управляющий

Л.С. Федоренко

"Согласовано":

Заместитель главы администрации города Пятигорска-Начальник МУ
"Управление образования администрации г.Пятигорска"
Н.А. Васютина

"Утверждаю":

Директор МБОУ СОШ № 25

Н. Н. Иваненко

Калькуляция платных услуг
"Математическая мастерская"
МБОУ СОШ № 25

№ п/п	Наименование расходов	Статья расхода	Доля расходов	Кол-во занятий в месяц	Стоимость одного занятия	Стоимость занятий в месяц за уч-ся, руб.	Стоимость занятий за курс обучения (4 месяца), руб.
1	Выплаты стимулирующего характера:	211	10,00%	8	15,00	120,00	480,00
	А УП	211	6,00%	8	9,00	72,00	288,00
	Ответственный за организацию платных услуг	211	4,00%	8	6,00	48,00	192,00
	Педагогические работники	211	28,00%	8	42,00	336,00	1 344,00
	ИТОГО ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ	211	38,00%	8	57,00	456,00	1 824,00
	Выплата отпускных	211	8,08%	8	12,12	96,96	387,84
2	Начисления на выплаты по оплате труда педработника (30,2%)	213	13,92%	8	20,88	167,04	668,16
	Итого на заработную плату с начислениями:		60,00%		90,00	720,00	2 880,00
3	Работы, услуги по содержанию имущества (в т.ч. на противопожарные мероприятия)	225	8,00%	8	12,00	96,00	384,00
4	Прочие работы, услуги (в т.ч. оплата услуг МКУ «ЦБО»)	226	9,50%	8	14,25	114,00	456,00
5	Уплата налога на имущество организаций (2,2% стоимости имущества)	297	0,22%	8	0,33	2,64	10,56
6	Коммунальные расходы	223	2,20%	8	3,30	26,40	105,60
7	Увеличение стоимости основных средств	310	10,15%	8	15,23	121,80	487,20
8	Увеличение стоимости строительных материалов	344	9,93%	8	14,90	119,16	476,64
	Итого на прочие расходы:		40,00%		60,00	480,00	1 920,00
	Всего расходов:		100,00%		150,00	1 200,00	4 800,00

Контрактный управляющий

Л.С. Федоренко

"Согласовано":

Заместитель главы администрации города Пятигорска-Начальник
МУ "Управление образования администрации г.Пятигорска"
Н.А. Васютина



"Утверждаю":

Директор МБОУ СОШ № 25

Н. Н. Иваненко



Калькуляция платных услуг
Помогайка
МБОУ СОШ № 25

№ п/п	Наименование расходов	Статья расхода	Доля расходов	Кол-во занятий в месяц	Стоимость одного занятия	Стоимость занятий в месяц за уч-ся, руб.	Стоимость занятий за курс обучения (4 месяца), руб.
1	Выплаты стимулирующего характера:	211	10,00%	8	18,75	150,00	600,00
	АУП	211	6,00%	8	11,25	90,00	360,00
	Ответственный за организацию платных услуг	211	4,00%	8	7,50	60,00	240,00
	Педагогические работники	211	28,00%	8	52,50	420,00	1 680,00
	ИТОГО ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ	211	38,00%	8	71,25	570,00	2 280,00
	Выплата отпускных	211	8,08%	8	15,15	121,20	484,80
2	Начисления на выплаты по оплате труда педработника (30,2%)	213	13,92%	8	26,10	208,80	835,20
	Итого на заработную плату с начислениями:		60,00%		112,50	900,00	3 600,00
3	Работы, услуги по содержанию имущества (в т.ч. на противопожарные мероприятия)	225	8,00%	8	15,00	120,00	480,00
4	Прочие работы, услуги (в т.ч. оплата услуг МКУ «ЦБО»)	226	9,50%	8	17,81	142,50	570,00
5	Уплата налога на имущество организаций (2,2% стоимости имущества)	297	0,22%	8	0,41	3,30	13,20
6	Коммунальные расходы	223	2,20%	8	4,13	33,00	132,00
7	Увеличение стоимости основных средств	310	10,15%	8	19,03	152,25	609,00
8	Увеличение стоимости строительных материалов	344	9,93%	8	18,62	148,95	595,80
	Итого на прочие расходы:		40,00%		75,00	600,00	2 400,00
	Всего расходов:		100,00%		187,50	1 500,00	6 000,00

Контрактный управляющий

Л.С. Федоренко

"Согласовано":

Заместитель главы администрации города Пятигорска-Начальник МУ
"Управление образования администрации г.Пятигорска"
Н.А. Васютина

"Утверждаю":

Директор МБОУ СОШ № 25

Н. Н. Иваненко

Калькуляция платных услуг
"Математическая мастерская"
МБОУ СОШ № 25

№ п/п	Наименование расходов	Статья расхода	Доля расходов	Кол-во занятий в месяц	Стоимость одного занятия	Стоимость занятий в месяц за уч-ся, руб.	Стоимость занятий за курс обучения (4 месяца), руб.
1	Выплаты стимулирующего характера:	211	10,00%	8	15,00	120,00	480,00
	АУП	211	6,00%	8	9,00	72,00	288,00
	Ответственный за организацию платных услуг	211	4,00%	8	6,00	48,00	192,00
	Педагогические работники	211	28,00%	8	42,00	336,00	1 344,00
	ИТОГО ПО ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ	211	38,00%	8	57,00	456,00	1 824,00
	Выплата отпускных	211	8,08%	8	12,12	96,96	387,84
2	Начисления на выплаты по оплате труда педрботника (30,2%)	213	13,92%	8	20,88	167,04	668,16
	Итого на заработную плату с начислениями:		60,00%		90,00	720,00	2 880,00
3	Работы, услуги по содержанию имущества (в т.ч. на противопожарные мероприятия)	225	8,00%	8	12,00	96,00	384,00
4	Прочие работы, услуги (в т.ч. оплата услуг МКУ «ЦБО»)	226	9,50%	8	14,25	114,00	456,00
5	Уплата налога на имущество организаций (2,2% стоимости имущества)	297	0,22%	8	0,33	2,64	10,56
6	Коммунальные расходы	223	2,20%	8	3,30	26,40	105,60
7	Увеличение стоимости основных средств	310	10,15%	8	15,23	121,80	487,20
8	Увеличение стоимости строительных материалов	344	9,93%	8	14,90	119,16	476,64
	Итого на прочие расходы:		40,00%		60,00	480,00	1 920,00
	Всего расходов:		100,00%		150,00	1 200,00	4 800,00

Контрактный управляющий

Л.С.Федоренко